[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  040 / 05

Senhor Presidente:

Considerando o apelo do cidadão Agmar de Andrade, morador da Rua Sebastião Origuela Buck;
Considerando que a estação das chuvas possa começar e haver mais estragos na referida rua, como aconteceu no ano passado;
Considerando que em outubro do ano passado fizemos uma solicitação e como é de costume do Executivo não fomos atendidos,
REQUEIRO, na forma regimental, e após ouvido o plenário desta Casa, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que este determine, junto ao Departamento de Obras o cronograma relacionado à operação tapa buracos e se a referida Rua consta na programação.  Informando ainda que, se os problemas citados vier a acontecer novamente, tomaremos todas as providências à nível Legislativo e Judiciário.
Câmara Municipal, 16 de setembro de 2.005.

     __________________________

        Luiz Carlos da Silva

                 vereador

[image: image1.jpg]